
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., 
Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 25.633.032zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23.297.519zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.335.513zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 24.530.946zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.136.159zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.394.787zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 939C26DC-7401-4C28-BF94-7A82A09BCF2C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.02.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
165 000,006 166 403,00 6 331 403,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
165 000,00 2 927 490,002 762 490,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 635 000,00 165 000,00 2 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 848,00482 850,00 485 698,00

80104 Przedszkola 2 848,00 22 848,0020 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 848,00 2 848,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 152,001 101 749,00 1 137 901,00

90095 Pozostała działalność 36 152,00 71 152,0035 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
25 000,00 36 152,00 61 152,00

25 429 032,00 25 633 032,00204 000,00Razem:

Id: 939C26DC-7401-4C28-BF94-7A82A09BCF2C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.02.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 200 000,002 658 142,00 2 858 142,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 2 847 142,002 647 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 032,00 200 000,00 470 032,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,0090 000,00 94 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 94 000,0090 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 657 102,00 9 657 102,00

80101 Szkoły podstawowe - 4 830,00 5 038 794,005 043 624,00

4260 Zakup energii 157 430,00 - 2 500,00 154 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 040,00 - 1 600,00 70 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 800,00 - 730,00 10 070,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 230,00 95 675,0092 445,00

4260 Zakup energii 600,00 1 700,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 530,00 780,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 600,00 183 998,00182 398,00

4260 Zakup energii 500,00 800,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 600,00 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 140,00 200,00 340,00

24 326 946,00 24 530 946,00204 000,00Razem:

Id: 939C26DC-7401-4C28-BF94-7A82A09BCF2C. Podpisany Strona 3




